
UCHWAŁA NR XI/62/15
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 1515)  i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych  (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r. poz.849; ze zm. z 2015 r., poz.  528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, 
poz. 1283, poz. 1777) – Rada Gminy Brudzeń Duży uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1) budynki mieszkalne lub ich części,

2) budynki lub ich części i grunty zajęte na cele związane z ochroną przeciwpożarową,

3) budynki lub ich części  i grunty zajęte na cele związane z  ochroną bezpieczeństwa i porządku publicznego,

4) budynki lub ich części i grunty zajęte na prowadzenie działalności w zakresie  pomocy społecznej,

5) budynki lub ich części, grunty i budowle wykorzystywane w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków 
oraz zbiorowego zaopatrzenia w wodę.

2. Zwolnienia o których mowa w ust. 1 pkt 1-4 nie obejmują budynków lub ich części, gruntów związanych  
z prowadzeniem działalności gospodarczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Brudzeń Duży.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIII/97/11 Rady Gminy Brudzeń Duży z dnia 29 grudnia 2011 roku   w sprawie 
zwolnień w podatku od nieruchomości.

§ 4. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 
życie z dniem 1 stycznia 2016 roku.
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